SỞ Y TẾ BẮC GIANG

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

Số:      /TB-ATTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định tại cơ sở chưa đạt yêu cầu

về điều kiện an toàn thực phẩm

Kính gửi: Pure Water- Chi nhánh Công ty CP Y dược Tân Trường Sinh;

(Địa chỉ trụ sở: Thôn Bình An, xã Tiền Phong, huyện Yên

Dũng, tỉnh Bắc Giang)

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm (ATTP); Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày

02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ATTP;

Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý

nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Biên bản thẩm định điều kiện ATTP số 17/BB-ĐTĐ ngày

05/5/2022 (viết tắt là Biên bản số 17/BB-ĐTĐ) của Đoàn thẩm định cơ sở theo

Quyết định số 154/QĐ-ATTP ngày 08/4/2021 của Chi cục trưởng Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Bắc Giang (viết tắt là Đoàn thẩm định cơ sở);

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Bắc Giang thông báo đến Pure

Water- Chi nhánh Công ty CP Y dược Tân Trường Sinh; địa chỉ trụ sở chính: Thôn

Bình An, xã Tiền Phong, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang như sau:

1. Kết quả thẩm định cơ sở đủ điều kiện ATTP của quý doanh nghiệp đối

với cơ sở sản xuất nước uống đóng chai tại địa chỉ kinh doanh: Thôn Bình An, xã

Tiền Phong, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang còn có nội dung chưa đạt yêu cầu

về điều kiện ATTP theo quy định đối với loại hình cơ sở sản xuất nước uống đóng

chai, cụ thể trong Biên bản số 17/BB-ĐTĐ của Đoàn thẩm định cơ sở.

2. Doanh nghiệp chủ động khắc phục, hoàn thiện đầy đủ các nội dung

chưa đạt, tồn tại về điều kiện ATTP được Đoàn thẩm định cơ sở ghi tại Biên bản

số 17/BB-ĐTĐ trong thời gian không quá 30 ngày kể từ ngày thẩm định.

3. Đề nghị doanh nghiệp chủ động gửi văn bản báo cáo kết quả đã khắc

phục đầy đủ các nội dung còn tồn tại điều kiện ATTP về Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm tỉnh Bắc Giang (qua Cửa số 14- 15 của Sở Y tế - Trung tâm phục vụ

2

Hành chính công tỉnh Bắc Giang) trước ngày 04/6/2022 để xem xét, đánh giá,

cấp thủ tục hành chính theo quy định. Sau thời gian trên, Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm không nhận được văn bản của doanh nghiệp sẽ triển khai giải

quyết thủ tục hành chính theo quy định.

4. Đề nghị cán bộ phụ trách bộ phận 1 cửa Sở Y tế - Trung tâm phục vụ hành

chính công tỉnh Bắc Giang gửi thông báo này đến doanh nghiệp theo quy định./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận TN&TKQ Sở Y tế- TTPVHCC;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng thuộc Chi cục;

- Lưu: VT, hồ sơ TTHC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

		tuanla_chicucattp_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-06T09:36:16+0700

		2022-05-06T10:11:06+0700

		2022-05-06T10:11:47+0700

		chicucatvstp@bacgiang.gov.vn
	2022-05-06T10:12:53+0700